
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2014/00879]
Tombola. — Vergunning

Bij koninklijk besluit III/42/7250/14 van 5 december 2014 genomen
krachtens de wet van 31 december 1851, op de loterijen, is vergunning
verleend aan de stichting van openbaar nut « Fondation Tanguy
Moreau de Melen - Responsible Young Drivers » te Brussel om van
1 april 2015 tot en met 31 maart 2016 onder de benaming « Tom-
bola RYD », in het gehele land een tombolaoperatie te organiseren.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2015/03109]

24 MAART 2015. — Koninklijk besluit houdende vervanging
van twee leden van de Hoge Raad van Financiën

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de bijzondere wet van 16 januari 1989 betreffende de
financiering van de Gemeenschappen en Gexesten, artikel 49, § 6;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 april 2006 betreffende de Hoge
Raad van Financiën, de artikelen 5 en 9;

Gelet op het koninklijk besluit van 19 maart 2012 houdende
benoeming van de leden van de Hoge Raad van Financiën;

Gelet op het koninklijk besluit van 19 maart 2012 houdende
samenstelling van de afdeling ″Financieringsbehoeften van de over-
heid″ van de Hoge Raad van Financiën;

Op de voordracht van Onze Minister van Begroting en Onze Minister
van Financiën,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Het ontslag van de heren Johan Hanssens en Olivier
Hubert uit hun ambt als leden van de Hoge Raad van Financiën en van
de afdeling ″Financieringsbehoeften van de overheid″ wordt aanvaard.

Art. 2. Worden benoemd tot leden van de Hoge Raad van Financiën
en van de afdeling ″Financieringsbehoeften van de overheid″ :

1° overeenkomstig artikel 5, 1°, van het koninklijk besluit van
3 april 2006 betreffende de Hoge Raad van Financiën, de
heer Nico WAEYAERT, ter vervanging van de heer Johan
Hanssens, wiens mandaat hij zal voleindigen;

2° overeenkomstig artikel 5, 2°, van het koninklijk besluit van
3 april 2006 betreffende de Hoge Raad van Financiën, de
heer Christophe SOIL, ter vervanging van de heer Olivier
Hubert, wiens mandaat hij zal voleindigen.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. De minister bevoegd voor Financiën is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 24 maart 2015.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Begroting,
H. JAMAR

De Minister van Financiën,
J. VAN OVERTVELDT

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[C − 2014/00879]
Tombola. — Autorisation

Un arrêté royal III/42/7250/14 du 5 décembre 2014 pris en vertu de
la loi du 31 décembre 1851 sur les loteries, autorise la fondation d’utilité
publique « Fondation Tanguy Moreau de Melen - Responsible Young
Drivers » à Bruxelles à organiser une opération de tombola, dans tout
le pays, du 1er avril 2015 au 31 mars 2016 inclus, sous la dénomination
« Tombola RYD ».

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2015/03109]

24 MARS 2015. — Arrêté royal portant remplacement
de deux membres du Conseil supérieur des Finances

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi spéciale du 16 janvier 1989 relative au Financement des
Communautés et des Régions, l’aeticle 49, § 6;

Vu l’arrêté royal du 3 avril 2006 relatif au Conseil supérieur des
Finances, les articles 5 et 9;

Vu l’arrêté royal du 19 mars 2012 portant nomination des membres
du Conseil supérieur des Finances;

Vu l’arrêté royal du 19 mars 2012 portant composition de la section
″Besoins de financement des pouvoirs publics″ du Conseil supérieur
des Finances;

Sur la proposition de Notre Ministre du Budget et de Notre Ministre
des Finances,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. La démission de MM. Johan Hanssens et Olivier Hubert
de leur fonction de membres du Conseil supérieur des Finances et de la
section ″Besoins de financement des pouvoirs publics″ est acceptée.

Art. 2. Sont désignés comme membres du Conseil supérieur des
Finances et de la section ″Besoins de financement des pouvoirs
publics″ :

1° conformément à l’article 5, 1°, de l’arrêté royal du 3 avril 2006
relatif au Conseil supérieur des Finances, M. Nico WAEYAERT
en remplacement de M. Johan Hanssens, dont il achèvera le
mandat;

2° conformément à l’article 5, 2°, de l’arrêté royal du 3 avril 2006
relatif au Conseil supérieur des Finances, M. Christophe SOIL, en
remplacement de M. Olivier Hubert, dont il achèvera le mandat.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication
au Moniteur belge.

Art. 4. Le ministre qui a les Finances dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 24 mars 2015.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre du Budget
H. JAMAR

Le Ministre des Finances,
J. VAN OVERTVELDT

20065MONITEUR BELGE — 01.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD


